https://speisekarte.menu
KrummacherstralRe 54, Duisburg, Germany
(+49)020327625,(+49)20373995977 - https:/lwww.pizzataormina.de

Das Restaurant aus Duisburg bietet 131 verschiedene Speisen und Getranke auf der Speisekarte flr
durchschnittlich 6 € an. Was Kameron Bauch an Pizzeria Taormina mag:
der Laden ist unscheinbar und sieht nicht besonders einladend aus. ABER die Pizza ist nicht 0815. Alles frisch,
extra Krauter drauf, wahlweise mit Knoblauch oder sogar scharf. Die Preise sind auch super.Komme gerne
wieder. Weiterlesen. Schmackhafte Pizza wird im Pizzeria Taormina aus Duisburg nach traditioneller Methode
ofenfrisch gebacken, ebenso bevorzugen die Géste des Restaurant die umfassende Vielfalt an
unterschiedlichsten Kaffee- und Tee-Spezialitdten, die das Lokal zur Verfligung stellt. Zudem erwarten Dich
typisch italienische Gerichte mit leckeren Klassikern wie Pizza und Pasta, es ist mdglich, sich an der Bar bei
einem frisch gezapften Bier oder anderen alkoholischen und alkoholfreien Getrdnken zu entspannen.



https://speisekarte.menu/restaurants/duisburg/pizzeria-taormina-11/m/vollstaendige-speisekarte
https://speisekarte.menu/user/kameron-bauch
https://speisekarte.menu/list/14098232/pizza-bestellen-duisburg-deutschland-liefern
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Pizzeria Taormina Speisekarte

Pizza - normal

PRONTO 5€

Sandwiches & Hot Paninis

CHEESEBURGER 8€

Hauptgerichie

CALAMARI

Chicken

HUHN 6 €

Pasta - Spaghetti

PESCATORE 5€

fufidufe

DELLA CASA 7€
Pizza Klein 9 26cm

BOSPORUS 5€
Pizza

DI PARMA 5€
PIZZA ROLLEN

Pizza - Mini 0 24cm

PALERMO 6€

Pizza-filassiker

PIZZA PRONTO 6€

Pizza - Pizzen

TAORMINA 5€
Calzone, normal

CALZONE VERDURA 6 €
Pizza - 0 24cm

ROSSA 5€
Pastasciutia - Nudeln
ARRABBIATA 6 €
Meeresfriichte-Gerichie
MEERESFRUCHTE 5€
Vegetable dishes
PROSCIUTTO-SPARGEL 6 €
SAATE

SALAT DI PESCE 7€
Pasta Creations

PASTA TAORMINA 7€

Spaghetti, Rigatoni, Gnocchi,
Penne, Tortellini, Tagliatelle

PASTA PICCANTI 6 €
Und kombinieren Sie diese
mit ihrer {ieblingssauce:
LASAGNE ORIGINALE 6 €



Pizzeria Taormina Speisekarte

fllkoholische Getriinke
ROTWEIN
WEISSWEIN

10 meistbestellte Gerichte

LASAGNA ORIGINALE
PIZZA PICCANTE

Fisch

CALAMARI DELLA CASA
PIOTTO MISTO

Reisch
AGNELLO ALLA SICILIANA
RUMPSTEAK ALLA NINO

Al Forno

KOMBINATION VON VERDURA
BESONDERES

Calzone

CALZONE
CALZONE TOSCANA

Restaurant falegorie
VEGETARIANA
ITALIENISCH

Pizza - Tilein © 20cm
CIPOLLA

MARE UND MONTI
SALSICCIA

8€
8€

7€
6€

16 €
19€

16 €
19€

7€
5€

6€
6€

5€

4¢€
8€
5€

werden serviert
VIER KASESORTEN

PASTA
PIZZA

w‘ ﬁ ’ ﬁ l o I. ’
PASTA CREMA DI GORGONZOLA

PASTA INVERNO
SALAT GRECORINO

fllkoholfreie Getrdinke
APFELSCHORLE
FANTA

MINERALWASSER
SPRITE

Speisen enthallen auch
BROKKOLI

PILZE

PAPRIKA

SALAMI

THUNFISCH
LACHS

Salate

CAPRESE
DI PESCE
GRECORINO
MISTA
NIZZARDA

SALAT CAPRESE

5€

6€
7€
6€

2€
2€
2€
2€

5€
5€
5€
6€
7€

7€
8€
7€
5€
7€
5€



Pizzeria Taormina Speisekarte

SALAT MISTA
SALAT NIZZARDA
THUNFISCHSALAT
SALAT TACCHINO
TACCHINO
VERDURA
RUCOLA-SALAT
SALAT

BOLOGNESE
CARBONARA

PASTA DIAVOLO

CREMA DI GORGONZOLA
INVERNO

MITTELMEER

PASTA AL FORNO

PASTA ALFREDO

PASTA ALLA PANNA
PASTA CARBONARA
PASTA BOLOGNESE
PASTA ARRABBIATA
PASTA DELLA CASA
MEERESFRUCHTE PASTA
PASTA MARE E MONTI
PASTA NAPOLI

PASTA MEDITERRANA
PASTA QUATTRO FORMAGGI
NUDELLACHS

PASTA SPINACI

4€
6€
6€
7€
8€
7€

7€
7€
5€
7€
5€
7€
8€
8€
7€
6€
6€
6€
5€
6€
7€
6€
7€
5€
7€
6€
7€
5€

PASTA VERDURA
PASTA TONNO
PICCANTE
PICCANTI
RUCOLA-NUDELN
PASTA SPINACI

PIZZA HAWAII
MARGHERITA
PIZZA BOLOGNESE
PIZZA BOSPORUS

PIZZA BROKKOLI
ZWIEBELPIZZA

PIZZA DIAVOLO

PIZZA ATNA

PIZZA DI PARMA
MEERESFRUCHTE-PIZZA
PIZZA FUNGHI

PIZZA HAWAII

PIZZA ITALIEN

PIZZA MARGHERITA

PIZZA NEAPEL

PIZZA PALERMO

PIZZA PESCATORE
PIZZAPAPRIKA
PIZZA-HAHNCHEN
PIZZA-SCHINKEN
VIER-KASE-PIZZA

PIZZA RUSTICA

PIZZA SALAMI

PIZZA VIER JAHRESZEITEN

6€
6€
5€
7€
8€
5€

5€
5€
4€
6€
5€
3€
6€
6€
5€
6€
5€
5€
6€
3€
6€
6€
6€
5€
6€
4€
6€
5€
5€
6€
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PIZZA RUCOLA

PI1ZZA SPECIALE

PIZZA SPINACI

PI1ZZA THUNFISCH

PIZZA TAORMINA

PIZZA VEGETARIANA
PIZZA QUATTRO STAGIONI
PI1ZZABROTCHEN

CAPRICCIOSA
ATNA

4€
6€
5€
6€
4¢€
5€
5€

5€

PIZZA ROSSA

6€



Pizzeria Taormina Speisekarte

Pizzeria Taormina
Krummacherstral3e 54, Duisburg,
Germany

Gemacht mit speisekarte.menu

Offnungszeiten:
Montag 17:00 -23:30
Dienstag 17:00 -23:30
Mittwoch 17:00 -23:30
Donnerstag 17:00 -23:30
Freitag 17:00 -23:30
Samstag 17:00 -23:30
Sonntag 17:00 -23:30
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